Bonis inuita.  
1. 2  
3.  
Oia contra  
rosp̄tationē  
p̄ba  
p̄p̄na  
Droḡ iudicij Redub  
meditacōna

2. cor. 5.

Boni

mali  
1.  
3. 2  
4

Via celestis  
patrie

Ad hanc p̄p̄na  
A iij celestis patrie

mediana d. 4.  
7. Erty.  
folio 14. 37

Matthi 10

Joan. 14.

patriam nostrā celestem rite tendimus: cū mandatis dei  
et ecclesie catholice, sincera deuocōne obedimus. Quisq̄  
ergo ad celestem patriam venire desiderat: nullas in via  
moras vel solacia distractionis querat. Vinus em̄ pa-  
triā suā amare cōvincitur: quisq̄ pulchritudine exili de-  
lectatur. Ad celestem itaq̄ patriam venire non poterit: q̄  
huius mūdi voluptates nō cōtemnit. Volentibus igitur  
in via dei proficere, primū omniū cōtemptus voluptatū  
indicitur: sine quo christi charitas nunq̄ acquiritur. Ip̄e  
nāq̄ dixit. Qui vult venire post me abneget semetip̄m sibi:  
et tollat crucē suā et sequatur me. Christus dñs non  
ster. via, veritas, et vita, hec p̄cepit: hec docuit: hec fecit.  
Ad vitā eternā christus via est: sicut ip̄e dicit. Ego sum  
via veritas et vita: ego sum ostium: quoniā nemo venit  
ad patrem nisi p̄ me. Quid aliud queris o anima misera:  
quid amplius requiris? Christus iesus dei filius et ho-  
mo tibi noīmā viuendi tradidit: qui contemptū mūdi ver-  
bo docuit: et demonstrauit exemplo. Ecce te summus ar-  
biter deus ad mūdi contemptū vocat: et adhuc dissimu-  
las? Cur mundū sponte pro dei amore non deseris: quē  
mor es relictura p̄ interitū carnis? Nihil sub sole p̄ma  
net in potestate hoīs: sed oīa tanq̄ fumus euanescent.

voluptates  
mūdi

Christi

## Quōd omnia mūdana vanitati sunt obnoxia.

Erty 1.

### Vanitas vanitatum Cap. ij.

Vanitas vanitatum  
dixit concionator ille quondā sapientissimus:  
vanitas vanitatum: et omnia vanitas. Quid  
omnia? Que vanitas vanitatum? Omnia que  
tempore et vicissitudine labant et pereūt. Mundus transi-  
sit et cōcupiscentia eius: et nos omēs morimur: et quasi  
aque in terram dilapse, amplius nō reuertimur. Quicquid  
ergo corrumpitur: recte vanitas vanitatum nominatur.  
Omnia autem que in mūdo generantur corruptioni ob-  
noxia sunt: et ergo vana sunt omnia: et vanitas vanitatum  
In hebreo habetur, babal babalym: quod p̄ter septua-

oīa